
Sarajevo' 
t)7 -ffi- ?nil

"rq: ob\- lbqhq
Na osnovu elani l8' stav l. Zakona o javnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik BIH,., broj 39114), drana
48' statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajevu, dlana 6. i 7. pravilnika o javnim nabavkama br.
0202-30041 od 21.07.20r5.god. u a vezi sa zahtjevom broj 1104-2620 od t9.0t.20t7 goaine,
Ceneralna direktorica don ijela je:

, ODLUKU

o pokretanju postupka izbora najpovoljnijeg ponutrada zavr3enje usluga specijariziranih ekipa za
potrebe Ma5inske sluZbe, Tehnidkog sektora

I
ovom odlukom odobrava se pokretanje postupka izbora najpovoljnijeg ponudada za vrsenje usluga
specijaliziranih ekipa za potrebe Ma5inske sluZbe i to:

- Usluge mjerenja emisije polutanata iz loii5ta _ LOT l;
- Usluge popravke cijevne armature - LOT 2;
- Usluge uklanjanja kamenca iz termoenergetskih uredaja primjenom

postupaka - LOT 3.
Nabavka iz prethodnog stava provest 6e se primjenom konkurentskog postupka
obavje5tenja. Objava obavje5tenja o nabavci i tenderska dokumentacija 6e
Agencije za javne nabavke.

II
za realizaciju nabavke iz dlana. l ove odruke odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od g.000,00
KM bez uradunatog PDV-a za period od 12 mjeseci- Usluge mjerenja emisije polutanata iz loZi3ta _ LOT I _ 2.000,00 KM bez pDV_a;

- Usluge popravke cijevne armature _ LOT 2 _ 3.000,00 KM be zpDy_a;- Usluge uklanjanja kamenca iz termoenergetskih ure<raja primjenom specijatnih hemijskih
postupaka - LOT 3 - 3.000,00 KM bez pDV_a.

Sredstva iz prethodnog stava planirana su privremenim planom javnih nabavki
pod klasifikacijom usluge, red br.45 (odluka Upravnog odbora o usvajanju
Planajavnih nabavki KCUS-a br. 0202-634 oC 06.01.2017. god).
Uslovi plaianja predvideni za postupak nabavke su odgotleno pla6anje 60 dana
Pruiaoca usluga .

specijalnih hemijskih

sa objavom dodatnog
se izvr5iti na portalu

2a2017. god.
privremenog

nakon fakture

III
Realizaciju nabavke iz dl. l ove odluke provest 6e Tehnidki sektor, putem Komisije za sprovotlenje
postupkajavne nabavke, u skladusa postupcima regulisanim Zakonom ojavnim nabavkama BIIi,
podzakonskim aktima i op6im aktima KCUS-a.



TV

Zakljudenje okvirnog sporazuma ili drugog pravnog posla u cilju realizacije predmetne nabavke
provesti 6e se u skladu sa ovlastenjima utvrtlenim Zaionom ojivnim nabavtima niu, poazar<onstim
aktima i op6im aktima ugovomog organa KCUS-a.

v

Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

OBRAZLOZENJE

Tehnidki sektor, Ma5inska sluzba, obratila se Generalnoj direktorici sa zahtjevom br. l 104-2620 od
l9-01.2017 godine za saglasnost za poketanje procedure izbora najpovoljiiieg ponudada ,u *s"n;e
usluga specijaliziranih ekipa za potrebe Malinske sluibe.
Analiziraju6i predmetni zahtjev i nakon dobijene saglasnosti rehnidki sektor je utvrdio da su
ispunjene pretpostavke za realizaciju predmetne nabavke, te shodno Zakonu o ja:vnim nuturt u11u t"
usvojenim 

_op6im aktima ugovomog organa dostavio predmetni zahtjev Geniralnoj direktorici na
konadno odobravanj e.
Cijene6i navedeno donesenaje odluka kao u dispozitivu.

Dostaviti:

- Tehnidkom sektoru;
- ala

r\r/{'

\NN.


